Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

«30»  августа  2022 года                                                                                                  № 194

      О создании комиссии по  классификации  ИАС КРМ «Директор»

     В целях выполнения требований статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»
в МБОУ СОШ № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по классификации государственной информационной

системы персональных данных в следующем составе:
✓ Председатель комиссии:

Воронина И.А., директор МБОУ СОШ № 16
✓ Члены комиссии:

Гончарова И.И., заместитель  директора по УВР
Ерешкина Н.А., заместитель  директора по УВР
Рошиян К.Г., заместитель директора по ВР
Саркисян А.Ю., секретарь
Савченко Д.В., школьный администратор, педагог дополнительного образования

2. Комиссии провести классификацию до «05» сентября 2022 года в соответствии

с «Требованиями о защите информации, не  составляющей государственную тайну,

содержащейся в государственных информационных системах», утвержденных приказом

Федеральной службы по техническому и экспортному контролю РФ от 11 февраля 2013 г.

№ 17, и «Требованиями к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением

Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119, с оформлением акта классификации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №16                               И.А.Воронина

		2023-01-06T17:43:45+0300
	МБОУ СОШ № 16